

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.
ul. B.Prusa 66
07-300 Ostrow Mazowiecka

Pismo: log/3/10/2018/1

Ostrow Mazowiecka dnia: 2018-10-22

A/A

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-10-17 do Zamawiającego wpłynęły pytania do postępowania, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

"Dostawę trzech pojazdów do zbierania odpadów. ",

Pytanie 1

Dotyczy załącznik nr 1, 2 oraz załącznik nr 3 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści podwozie wyprodukowane w 2019 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podwozie wyprodukowane w 2019 roku.

Pytanie 2

Dotyczy załącznik nr 1 oraz załącznik nr 3 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści lusterka główne sterowane o ogrzewane elektrycznie, lusterka szerokokątne regulowane manualnie podgrzewane, a wszystkie pozostałe regulowane manualnie i nieogrzewane? Takie rozwiązanie ma uzasadnienie praktyczne, ponieważ w dodatkowe funkcje sterowania i ogrzewania są wyposażone wyłącznie lusterka, które tego wymagają.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lusterka główne sterowane o ogrzewane elektrycznie, lusterka szerokokątne regulowane manualnie podgrzewane, a wszystkie pozostałe mogą być regulowane manualnie i nieogrzewane.

Pytanie 3

Dotyczy załącznik nr 1 oraz załącznik nr 3 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści hamulec wydechowy realizowany za pomocą turbiny o zmiennej geometrii łopatek, zamiast klapki na wydechu? Takie rozwiązanie jest o tyle korzystniejsze, że nie wymaga stosowania żadnych elementów ruchomych w przewodzie wydechowym, co zmniejsza ryzyko awarii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza hamulec wydechowy realizowany za pomocą turbiny o zmiennej geometrii łopatek, zamiast klapki na wydechu.

Pytanie 4

Dotyczy załącznik nr 1 oraz załącznik nr 3 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez legalizacji tachografu? Legalizację tachografu można wykonać jedynie po rejestracji pojazdu. Wykonawca może ewentualnie ponieść koszt legalizacji, jednak nie jest możliwym dostarczenie auta z już zalegalizowanym tachografem przed jego rejestracją.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez legalizacji tachografu. Legalizacja zostanie po rejestracji pojazdu na koszt Wykonawcy.

Pytanie 5

Dotyczy załącznik nr 1 oraz załącznik nr 3 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści biały kolor kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kabiny w kolorze białym

Pytanie 6

Dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści dostawę kompletnego pojazdu do 16 marca, tak jak i pozostałe auta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu do 16 marca. Pojazd powinien być dostarczone w terminie do 25.01.2019

Pytanie 7

Dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ



Zamawiający nie określa jaką ładowność powinno mieć auto po zabudowie. Czy Zamawiającemu wystarczy ładowność rzędu 3 ton przy tego typu pojeździe? Jeśli Zamawiający wymaga większej ładowności, zasadnym byłoby zwiększyć dopuszczalną masę całkowita pojazdu np. do 12 ton

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej od 6000 kg do 10000 kg i pojemności skrzyni ładunkowej od 6,5 m³ do 8 m³.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza dla zadania 2 pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 11990 kg i zabudowie o pojemności 8 m³? Pojazd taki posiada wymiary takie same jak pojazd o DMC 10t, ale przez to, że jego dopuszczalna masa całkowita wynosi 11990 kg ładowność tego pojazdu jest znacznie wyższa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej 11990 kg.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuszcza dla Zadania 2 silnik o mocy 234 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza silnika o mocy 234KM.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający
PREZES ZARZĄDU

Paweł Mieczkowski
Paweł Mieczkowski

.....
Pieczęć i podpis nieczytelny